投票立会人登録申請書

倉吉市選挙管理委員会事務局　　あて

    〒682-8633  倉吉市堺町２丁目253番地1

    TEL：０８５８－２２－８１４７

    FAX：０８５８－２２－８１７０

                倉吉市選挙管理委員会記入欄

投票立会人候補者の登録について、下記のとおり申請します。　 令和    年    月    日

 ふりがな

氏　名

生 年 月 日 年　　　　　月　　　　　日

住　　　所

〒682-

倉吉市

連 絡 先

（電話番号）
　（　　　　　　　　　）　　　　　－

※日中に連絡が取れる番号を記入してください。携帯電話も可。

メールアドレス（任意）

所属政党又はその他

の政治団体名

※所属している政党等の名称を記入してください。どこにも所属し

ていない場合は「なし」と記入してください。同一の政党に属す

る者は、同じ投票所において二人選任することはできません。

立会投票の別

※希望する投票の種別に○

を 記 入 し て く だ さ い 。

・当日投票 ・期日前投票 ・どちらでも良い

 期日前投票立会

希望場所

※ 希 望 す る 場 所 に ○ を

記入してください。

・市役所

　第２庁舎

・パープル

タウン

・関金総合文化

センター
・特になし

 備考１　応募状況により、ご希望に沿えない場合がありますのでご了承ください。

    ２　本書により取得した個人情報は、投票立会人の選任以外の目的には使用しません。

    ３  この登録申請書を上記の倉吉市選挙管理委員会事務局に提出してください。

 受付日 選挙人名簿登録 立会人台帳登録日 備  考

有    無